

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 002/2025

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2025 – Processo N° 002/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, Sr.(a) Maria de Fátima Leite Gonçalves, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 002/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 002/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<i>Número do Lote: 1</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL 70%
Quantidade:	2.500 Litro(s)
Marca:	J. MACHADO
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 12.425,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.425,00

<i>Número do Lote: 2</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL 96%
Quantidade:	600 Litro(s)
Marca:	ITAJA
Valor Unitário:	R\$ 6,86
Valor Total:	R\$ 4.116,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.116,00

<i>Número do Lote: 3</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	FORMOL A 10 %
Quantidade:	15 Litro(s)
Marca:	DINÂMICA
Valor Unitário:	R\$ 11,89
Valor Total:	R\$ 178,35
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 178,35

<i>Número do Lote: 4</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	

Objeto da Licitação:	IODOPOVIDONA (PVPI) TÓPICO
Quantidade:	250 Litro(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 43,98
Valor Total:	R\$ 10.995,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.995,00

<i>Número do Lote: 5</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	FLEET-ENEMA
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 5.680,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.680,00

<i>Número do Lote: 6</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 5 CM X 5CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	CASEX
Valor Unitário:	R\$ 9,86
Valor Total:	R\$ 1.479,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.479,00

<i>Número do Lote: 7</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 7,5CM X 12 CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

<i>Número do Lote: 8</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 15 CM X 25CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Curatec
Valor Unitário:	R\$ 21,06

Valor Total:	R\$ 3.159,00
Participante Vencedor:	LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.532.343/0001-14
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.159,00

<i>Número do Lote: 9</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 10 CM X 10CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Curatec
Valor Unitário:	R\$ 4,87
Valor Total:	R\$ 730,50
Participante Vencedor:	LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.532.343/0001-14
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 730,50

<i>Número do Lote: 10</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO 10 CM X 20CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Cuartec
Valor Unitário:	R\$ 7,70
Valor Total:	R\$ 1.155,00
Participante Vencedor:	LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.532.343/0001-14
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.155,00

<i>Número do Lote: 11</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G
Quantidade:	600 ROLO(s)

Marca:	NEVOA
Valor Unitário:	R\$ 12,87
Valor Total:	R\$ 7.722,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.722,00

<i>Número do Lote: 12</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ABAIXADOR DE LINGUA (ESPATULA DE MADEIRA),DESC.
Quantidade:	150 Pacote(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 4,61
Valor Total:	R\$ 691,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 6

Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 691,50

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA DE AIRES DE MADEIRA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 8,63
Valor Total:	R\$ 1.294,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.294,50

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	

	ESPÉCULO DESCARTÁVEL G
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	ESPÉCULO DESCARTÁVEL M
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 3.390,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.390,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	ESPÉCULO DESCARTÁVEL P
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 2.670,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.670,00

<i>Número do Lote: 17</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES Nº 2-0
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 84,95
Valor Total:	R\$ 5.946,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.946,50

<i>Número do Lote: 18</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES Nº 3-0
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 79,24
Valor Total:	R\$ 5.546,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.546,80

<i>Número do Lote: 19</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA CAT GUT CROMADO COM AGULHA 2-0
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 84,95
Valor Total:	R\$ 2.548,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.548,50

Finalidade da Licitação:		Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20		
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA CAT GUT CROMADO COM AGULHA 3-0	
Quantidade:	30 Unidade(s)	
Marca:	TECHNOFIO	
Valor Unitário:	R\$ 81,00	
Valor Total:	R\$ 2.430,00	
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	
Apelido:	Participante 4	
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49	
Cidade UF:	Mossoró - RN	
Valor total Contratado:	R\$ 2.430,00	

<i>Número do Lote: 21</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	GASE HIDRÓFILA (BOBINA)
Quantidade:	1.500 ROLO(s)
Marca:	BIOTEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 17,22

Valor Total:	R\$ 25.830,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.830,00

<i>Número do Lote: 22</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 3.490,00
Participante Vencedor:	M TESTA ATACADO LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	43.044.418/0001-03
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.490,00

<i>Número do Lote: 23</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 08
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 11,17
Valor Total:	R\$ 8.936,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.936,00

<i>Número do Lote: 24</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 10
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 10,62
Valor Total:	R\$ 5.310,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.310,00

<i>Número do Lote: 25</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 11,19
Valor Total:	R\$ 5.595,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.595,00
<i>Número do Lote: 26</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 14
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 10,62
Valor Total:	R\$ 5.310,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.310,00

<i>Número do Lote: 27</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 103,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 103,50

<i>Número do Lote: 28</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,63
Valor Total:	R\$ 94,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 94,50

<i>Número do Lote: 29</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 0,82
Valor Total:	R\$ 123,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 123,00

<i>Número do Lote: 30</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 30	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 10.392,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.392,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	EMBRAMED
Valor Unitário:	R\$ 14,98
Valor Total:	R\$ 5.992,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.992,00

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 2.998,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.998,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON 0-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 28,35
Valor Total:	R\$ 850,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 850,50

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO

Valor Unitário:	R\$ 23,22
Valor Total:	R\$ 2.322,00

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.322,00

<i>Número do Lote: 35</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 47,75
Valor Total:	R\$ 2.387,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.387,50

<i>Número do Lote: 36</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	COLAR CERVICAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HIDROLITH
Valor Unitário:	R\$ 23,90
Valor Total:	R\$ 1.195,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.195,00

<i>Número do Lote: 37</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MACROGOTAS
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	OLIMED

Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

<i>Número do Lote: 38</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MICROGOTAS
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	L IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 3.510,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.510,00

<i>Número do Lote: 39</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,73
Valor Total:	R\$ 584,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 584,00

<i>Número do Lote: 40</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G
Quantidade:	600 Unidade(s)

Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 18,16
Valor Total:	R\$ 10.896,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.896,00

<i>Número do Lote: 41</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 18,66
Valor Total:	R\$ 22.392,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.392,00

<i>Número do Lote: 42</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P
Quantidade:	1.300 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 18,16
Valor Total:	R\$ 23.608,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 23.608,00

<i>Número do Lote: 43</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 3.630,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.630,00

<i>Número do Lote: 44</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,00

<i>Número do Lote: 45</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	BR0277768- ESCALPE, TUBO PVC CRISTAL LEVE E PLEXIVEL, ASAS LEVES, FLEXIVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RIGIDO, 19G, CÂNULA AÇO INOX, SILICONIZADA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 16,99
Valor Total:	R\$ 424,75
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 424,75

<i>Número do Lote: 46</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	BR0278497- ESCALPE, TUBO PVC CRISTAL LEVE E PLEXIVEL, ASAS LEVES, FLEXIVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RIGIDO, 23G, CÂNULA AÇO INOX, SILICONIZADA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

<i>Número do Lote: 47</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	

Objeto da Licitação:	BR0278498- ESCALPE, TUBO PVC CRISTAL LEVE E PLEXIVEL, ASAS LEVES, FLEXIVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RIGIDO, 25G, CÂNULA AÇO INOX, SILICONIZADA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 16,99
Valor Total:	R\$ 2.038,80
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.038,80

<i>Número do Lote: 48</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	BR0278499- ESCALPE, TUBO PVC CRISTAL LEVE E PLEXIVEL, ASAS LEVES, FLEXIVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RIGIDO, 21G, CÂNULA AÇO INOX, SILICONIZADA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 2.550,00

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

<i>Número do Lote: 49</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	BR0279750-ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXIVEL, ASAS LEVES, FLEXIVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RIGIDO, N° 27, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 16,99
Valor Total:	R\$ 254,85
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 254,85

<i>Número do Lote: 50</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	BR0281103-FIO SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 3-0, COMPR MINIMO 70CM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA, 3,0CM, ESTÉRIL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 79,90
Valor Total:	R\$ 2.397,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.397,00

<i>Número do Lote: 51</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	BR0405501-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGIVEL E PERMANENTE

Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

<i>Número do Lote: 52</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	BR0405505-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1ML BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGIVEL E PERMANENTE
Quantidade:	45.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 6.750,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,00

<i>Número do Lote: 53</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	BR0406212-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5ML BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGIVEL E PERMANENTE
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,13

Valor Total:	R\$ 2.340,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,00

<i>Número do Lote: 54</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	BR0406213-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10ML BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGIVEL E PERMANENTE
Quantidade:	22.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,27
Valor Total:	R\$ 5.940,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.940,00

<i>Número do Lote: 55</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	ÁGUA PARA INJEÇÃO
Quantidade:	17.000 Unidade(s)
Marca:	EQUIPLEX
Valor Unitário:	R\$ 0,22

Valor Total:	RS 3.740,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	RS 3.740,00

<i>Número do Lote: 56</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	

	GEL DE CONTATO PARA ULTRASSONOGRRAFIA
Quantidade:	60 Litro(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	RS 5,88
Valor Total:	RS 352,80
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 352,80

<i>Número do Lote: 57</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	RS 4,49
Valor Total:	RS 449,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 449,00

<i>Número do Lote: 58</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	LUGOL FORTE SOLUÇÃO À 5%
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	DINÂMICA
Valor Unitário:	RS 169,00
Valor Total:	RS 8.450,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 8.450,00

<i>Número do Lote: 59</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 59	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	RS 6,25
Valor Total:	RS 625,00
Participante Vencedor:	ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	27.029.083/0001-06
Cidade UF:	Parnamirim - RN
Valor total Contratado:	R\$ 625,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 61,99
Valor Total:	R\$ 1.549,75
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.549,75

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 1.860,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.860,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 61,99
Valor Total:	R\$ 2.789,55
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.789,55

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 4.960,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.960,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 64	
Objeto da Licitação:	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 61,99
Valor Total:	R\$ 7.438,80
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.438,80

<i>Número do Lote: 65</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	ATADURA EM TECIDO CREPOM 100% ALGODÃO 10CM X 1,80M
Quantidade:	5.500 Unidade(s)
Marca:	ORTOFEN
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

<i>Número do Lote: 66</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	ATADURA EM TECIDO CREPOM 100% ALGODÃO 15CM X 1,80M
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	ECOMAX
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

<i>Número do Lote: 67</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	ATADURA EM TECIDO CREPOM 100% ALGODÃO 20CM X 1,80M
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	ORTOFEN
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 2.320,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.320,00

<i>Número do Lote: 68</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARBOX

Valor Unitário:	RS 4,25
Valor Total:	RS 12.750,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 12.750,00

<i>Número do Lote: 69</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	ESCOVA GINECOLÓGICA CERVICAL ESTÉRIL
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	RS 23,73
Valor Total:	RS 3.559,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	RS 3.559,50

<i>Número do Lote: 70</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	FITA MICROPOROSA -BRANCA -10 CM X 4,5M
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	RS 4,23
Valor Total:	RS 3.807,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 3.807,00

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EM TECIDO 100% ALGODÃO
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	RS 5,44
Valor Total:	RS 8.160,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	RS 8.160,00

<i>Número do Lote: 71</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EM TECIDO 100% ALGODÃO
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	RS 5,44
Valor Total:	RS 8.160,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	RS 8.160,00

<i>Número do Lote: 72</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON Nº 2-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	RS 26,39
Valor Total:	RS 1.847,30
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 1.847,30

Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.847,30

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON Nº 3-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 25,20
Valor Total:	R\$ 2.520,00

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON Nº 5-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 27,49
Valor Total:	R\$ 2.749,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.749,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON Nº 6-0 (CT 30 X 3.0 CM)
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 1.925,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.925,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA HOSPITALAR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	TIRAS REATIVAS DE TESTE PARA GLICEMIA DIGITAL
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MEDLEVERSONH
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 9.250,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.250,00

<i>Número do Lote: 78</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 20,78
Valor Total:	R\$ 2.078,00
Participante Vencedor:	DENTAL NUNES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.894.798/0001-30

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.078,00

<i>Número do Lote: 79</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE FOSCA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	LABOR IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 528,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 528,00

<i>Número do Lote: 80</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,23
Valor Total:	R\$ 2.230,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.230,00

<i>Número do Lote: 81</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR

Valor Unitário:	RS 1,98
Valor Total:	RS 2.376,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	RS 2.376,00

<i>Número do Lote: 82</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	RS 0,79
Valor Total:	RS 395,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 395,00

<i>Número do Lote: 83</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	RS 0,50
Valor Total:	RS 75,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	RS 75,00

<i>Número do Lote: 84</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	RS 0,67
Valor Total:	RS 100,50

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 100,50

<i>Número do Lote: 85</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	RS 0,51
Valor Total:	RS 76,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 76,50

<i>Número do Lote: 86</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 126,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 126,00

<i>Número do Lote: 87</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 0,92
Valor Total:	R\$ 138,00
Participante Vencedor:	DENTAL NUNES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	50.894.798/0001-30
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 138,00

<i>Número do Lote: 88</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

<i>Número do Lote: 89</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

<i>Número do Lote: 90</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10
Quantidade:	200 Unidade(s)

Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 16,29
Valor Total:	R\$ 3.258,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.258,00

<i>Número do Lote: 91</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 17,18
Valor Total:	R\$ 3.436,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.436,00

<i>Número do Lote: 92</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 17,19
Valor Total:	R\$ 3.438,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.438,00

<i>Número do Lote: 93</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	

Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 15,69
Valor Total:	R\$ 3.138,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.138,00

<i>Número do Lote: 94</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	

Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 19,19
Valor Total:	R\$ 3.838,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.838,00

<i>Número do Lote: 95</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 18,22
Valor Total:	R\$ 3.644,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.644,00

<i>Número do Lote: 96</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 96	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 19,15
Valor Total:	R\$ 15.320,00
Participante Vencedor:	DL MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.058.173/0001-97
Cidade UF:	Sousa - PB
Valor total Contratado:	R\$ 15.320,00

<i>Número do Lote: 97</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 552,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 552,00

<i>Número do Lote: 98</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 194,00

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 194,00

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 1,06
Valor Total:	R\$ 212,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 212,00

<i>Número do Lote: 100</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	ECOMAX
Valor Unitário:	R\$ 6,64
Valor Total:	R\$ 3.320,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.320,00

<i>Número do Lote: 101</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,23
Valor Total:	R\$ 1.784,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.784,00

<i>Número do Lote: 102</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,62
Valor Total:	R\$ 2.896,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.896,00

<i>Número do Lote: 103</i>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,21
Valor Total:	R\$ 1.768,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.768,00

<i>Número do Lote: 104</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDINDO 8CM X 100M
Quantidade:	80 ROLO(s)
Marca:	ESTERICARE
Valor Unitário:	R\$ 28,90
Valor Total:	R\$ 2.312,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.312,00

<i>Número do Lote: 105</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDINDO 10CM X 100M
Quantidade:	800 ROLO(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 37,80
Valor Total:	R\$ 30.240,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 30.240,00

<i>Número do Lote: 106</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDINDO 15CM X 100M
Quantidade:	700 ROLO(s)
Marca:	ESTERICARE
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 38.500,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 38.500,00

<i>Número do Lote: 107</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	

Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDINDO 20CM X 100M
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 75,57
Valor Total:	R\$ 15.114,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.114,00

<i>Número do Lote: 108</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDINDO 30CM X 100M
Quantidade:	150 ROLO(s)
Marca:	ESTERICARE
Valor Unitário:	R\$ 108,77
Valor Total:	R\$ 16.315,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.315,50

<i>Número do Lote: 109</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	STERILANCE
Valor Unitário:	R\$ 18,79
Valor Total:	R\$ 1.503,20

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.503,20

<i>Número do Lote: 110</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 21
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 1.832,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.832,00

<i>Número do Lote: 111</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	LABOR IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 2,89
Valor Total:	R\$ 1.878,50

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.878,50

<i>Número do Lote: 112</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO – (ADULTO)
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDICAL BRASIL

Valor Unitário:	R\$ 0,42
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	27.029.083/0001-06
Cidade UF:	Pamamirim - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

<i>Número do Lote: 113</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	TUBO DE LATEX Nº 200
Quantidade:	300 Metro(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 52,89
Valor Total:	R\$ 15.867,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.867,00

<i>Número do Lote: 114</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	TUBO DE LATEX Nº 204
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	GOIAS LATEX
Valor Unitário:	R\$ 73,26
Valor Total:	R\$ 43.956,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 43.956,00

<i>Número do Lote: 115</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	GARROTE COM TRAVA

Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 7,09
Valor Total:	R\$ 1.063,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.063,50

<i>Número do Lote: 116</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML
Quantidade:	22.000 Unidade(s)
Marca:	SALDANHA RODRIG
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 7.920,00
Participante Vencedor:	ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	27.029.083/0001-06
Cidade UF:	Parmamirim - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.920,00

<i>Número do Lote: 117</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25X0,8
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 6,07
Valor Total:	R\$ 607,00
Participante Vencedor:	DENTAL NUNES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	50.894.798/0001-30
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 607,00

<i>Número do Lote: 118</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 118	
Objeto da Licitação:	KIT MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO
Quantidade:	20 KIT(s)
Marca:	ONROM
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

<i>Número do Lote: 119</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	KIT MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL
Quantidade:	20 KIT(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 8,35
Valor Total:	R\$ 167,00
Participante Vencedor:	ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	27.029.083/0001-06
Cidade UF:	Parmamirim - RN
Valor total Contratado:	R\$ 167,00

<i>Número do Lote: 120</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA VENTURI ADULTO
Quantidade:	20 KIT(s)
Marca:	OXIGEL
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 798,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 798,00

<i>Número do Lote: 121</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA VENTURI INFANTIL
Quantidade:	20 KIT(s)
Marca:	OXIGEL
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 798,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 798,00

<i>Número do Lote: 122</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	OXIGEL
Valor Unitário:	R\$ 25,91
Valor Total:	R\$ 5.182,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.182,00

<i>Número do Lote: 123</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	CATETER (CÂNULA) NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 6.720,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.720,00

<i>Número do Lote: 124</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	

Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA Nº 8
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 3.060,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.060,00

<i>Número do Lote: 125</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES 100 L
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 16.524,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.524,00

<i>Número do Lote: 126</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES 90 L
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	GRAFICA PRESSING
Valor Unitário:	R\$ 39,86
Valor Total:	R\$ 5.979,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.979,00

<i>Número do Lote: 127</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES 50 L
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 25,99
Valor Total:	R\$ 5.198,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.198,00

<i>Número do Lote: 128</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES 30 L
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	GRAFICA PRESSING
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,00

<i>Número do Lote: 129</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES 15 L
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 12,59
Valor Total:	R\$ 3.147,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.147,50

<i>Número do Lote: 130</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	SABONETE LIQUIDO
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,13
Valor Total:	R\$ 706,50
Participante Vencedor:	M TESTA ATACADO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	43.044.418/0001-03
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 706,50

<i>Número do Lote: 131</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	COLETOR UNIVERSAL, FRASCO / POTE
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,60

Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

<i>Número do Lote: 132</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	GLICOSÍMETRO DIGITAL
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ON CALL PLUS
Valor Unitário:	R\$ 21,48
Valor Total:	R\$ 3.222,00
Participante Vencedor:	DENTAL NUNES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.894.798/0001-30
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.222,00

<i>Número do Lote: 133</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	LENÇOL PAPEL HOSPITALAR 50X50 METROS COR BRANCO
Quantidade:	300 ROLO(s)
Marca:	PLUMAX
Valor Unitário:	R\$ 7,66
Valor Total:	R\$ 2.298,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.298,00

<i>Número do Lote: 134</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	PONTAS VARIADAS DE BISTURI ELETRICO
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	EMAI
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 2.640,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.640,00

<i>Número do Lote: 135</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	ALGODÃO ROLETE:
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	SSPLUS
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 2.090,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.090,00

<i>Número do Lote: 136</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDLEVENSOHN
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

<i>Número do Lote: 137</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	

	TERMÔMETRO DIGITAL PARA MÁXIMA E MÍNIMA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	INCOTERM
Valor Unitário:	R\$ 32,49
Valor Total:	R\$ 2.274,30
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.274,30

<i>Número do Lote: 138</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	Lanceta Automática
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MEDLEVENSOHN
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

<i>Número do Lote: 139</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO/ ÁLCOOL:
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 23,79
Valor Total:	R\$ 1.189,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.189,50

<i>Número do Lote: 140</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA PLÁSTICA:
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	J. PROLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

<i>Número do Lote: 141</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DESCARTÁVEL:
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 1,48

Valor Total:	RS 8.880,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 8.880,00

<i>Número do Lote: 142</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	BORRIFADOR:
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	RS 7,99
Valor Total:	RS 1.997,50
Participante Vencedor:	DENTAL NUNES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	50.894.798/0001-30
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 1.997,50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	TOUCA:
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	RS 0,06
Valor Total:	RS 240,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 240,00

<i>Número do Lote: 144</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA HOSPITALAR N95
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	RS 0,69
Valor Total:	RS 2.070,00
Participante Vencedor:	DENTAL NUNES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.894.798/0001-30
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 2.070,00

<i>Número do Lote: 145</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	AGULHA, HIPODÉRMICA , 20X0,55
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	RS 6,38
Valor Total:	RS 638,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 638,00

<i>Número do Lote: 146</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	Agulha hipodérmica, 25x06
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

<i>Número do Lote: 147</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	AGULHA HIPODÉRMICA, 40X1,20
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 6,38
Valor Total:	R\$ 510,40
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 510,40

<i>Número do Lote: 148</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 14.990,00
Participante Vencedor:	DL MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	48.058.173/0001-97

Cidade UF:	Sousa - PB
Valor total Contratado:	R\$ 14.990,00

<i>Número do Lote: 149</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 26G
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 62,99
Valor Total:	R\$ 2.519,60
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.519,60

<i>Número do Lote: 150</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	Equipo Macrogotas Fotossensível
Quantidade:	2.000 Unidade(s)

Marca:	LAMEDID
Valor Unitário:	RS 6,00
Valor Total:	RS 12.000,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	RS 12.000,00

Doutor Severiano - RN, 20 de Fevereiro de 2025

Assinatura

Autoridade Competente: Maria de Fátima Leite Gonçalves,

Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Publicado por:
Antonia Allana Clarice Ferreira Castro
Código Identificador:978BEE20

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2025. Edição 3482

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>